

**Kristian Daniels Holding ApS**  
**Hans Egedes vej 20, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 28 49 29 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

---

Kristian Daniels  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kristian Daniels Holding ApS  
Hans Egedes vej 20  
7400 Herning

CVR-nr.: 28 49 29 36  
Stiftet: 21. februar 2005  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Kristian Daniels

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.819 mod -14.312 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.154 mod 230.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.819</b>	<b>-14.312</b>
Andre finansielle indtægter	480.093	309.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.217	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.057</b>	<b>295.599</b>
2 Skat af årets resultat	-79.903	-65.032
<b>Årets resultat</b>	<b>283.154</b>	<b>230.567</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	179.754	129.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.154</b>	<b>230.567</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.612.503</u>	<u>4.402.756</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.612.503</u>	<u>4.402.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.612.503</u></b>	<b><u>4.402.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>179</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>13.305</u>	<u>4.286</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.484</u></b>	<b><u>4.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.625.987</u></b>	<b><u>4.407.119</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.331.243	4.151.489
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.559.643</b>	<b>4.377.689</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.094	19.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.094	19.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.344</b>	<b>29.430</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.625.987</b>	<b>4.407.119</b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.217	24
	<b><u>102.217</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.860	65.032
Regulering af tidligere års skat	43	0
	<b><u>79.903</u></b>	<b><u>65.032</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	4.151.489	4.022.122
Årets overførte overskud eller underskud	179.754	129.367
	<b><u>4.331.243</u></b>	<b><u>4.151.489</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>